[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	16.04.2024
	№
	191

г.Боровичи

О комиссии Совета депутатов города Боровичи
по депутатской этике

В соответствии с разделом 6 Правил депутатской этики депутата Совета депутатов города Боровичи, утвержденных решением Совета депутатов города Боровичи от 26.03.2024 № 188, Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:

1. Создать комиссию Совета депутатов города Боровичи по депутатской этике.
2. Утвердить состав комиссии из числа депутатов Совета депутатов города Боровичи:
Аветисян Ефрем Аршаки;

Антонова Екатерина Павловна;

Арсентьев Вячеслав Анатольевич;

Вербило Владимир Константинович;

Курочкина Ирина Викторовна.
3. Разместить решение на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава города Боровичи   А.А. Орлов